



SCHEMA TECNICA

Chogan group srl

Rev. 00

del 01-07-2015

NOME PRODOTTO	LATTE
DENOMINAZIONE PRODOTTO	Preparato semilavorato in polvere.
CODICE PRODOTTO	CFDG13
INGREDIENTI	LATTE scremato in polvere (45%), sciroppo di glucosio disidratato, zucchero, grasso vegetale non idrogenato (palma), stabilizzante E340, E452, emulsionanti: E471, E472c.
DICHIARAZIONE ALLERGENI	Il prodotto può contenere tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA.
DICHIARAZIONE OGM	In applicazione alla normativa vigente, il prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate.
MODALITA' D'USO	1 capsula (15g) in 200 mL di acqua calda
DURABILITA' E MODALITA' DI CONSERVAZIONE	36 mesi. Termine minimo di conservazione indicato con giorno, mese e anno sulla confezione. Conservare preferibilmente in luogo fresco e asciutto.
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	Valori nutrizionali (100g): Energia: 1895 kJ, 449 kcal / Grassi: 12,3 g – di cui acidi grassi saturi: 12,3 g / Carboidrati: 81,3 g - di cui zuccheri: 57,8 g / Proteine: 3,4 g / Sale: 0,17 g
INFORMAZIONI AGGIUNTIVE	SENZA GLUTINE - SENZA GRASSI IDROGENATI